
UCHWAŁA NR LIII/454/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z  2023 r. poz. 70), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/396/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 29 listopada 2022 roku 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej (Mazow. 2022.12971) w § 2. uchyla się ustęp 4 o treści: 
„Przy sprzedaży artykułów spożywczych i płodów rolnych na targowisku typu „zieleniak” przy ul. 
Żeromskiego z ławy, stolika 4,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
 

Zenon Jachowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11CBD7E-8E22-48FF-910B-C7514D5058BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach   i opłatach lokalnych rada 
gminy jest uprawniona do wprowadzenia na terenie danej gminy opłaty targowej. Uchwałą Nr XLVII/396/2022 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 29 listopada 2022 roku ustalono wysokość dziennych stawek opłaty 
targowej. Podjęcie zmiany w przedmiotowej uchwale ma związek z likwidacją targowiska typu „zieleniak” 
przy ul. Żeromskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11CBD7E-8E22-48FF-910B-C7514D5058BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



